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Opravnd faktira za dodavku a distribiciu elektriny  ——s U] W77

Dakizd o oprave zdkladu dane (MMS)

Poradoveé Eislo faktry:
Poradové Cislo pévodne] faktiry:
Datum povodného dodania:
Fakturatné obdobie:

Spdsob thrady faktin:

Datum dodania:

Ddtum vyhotovenia:

Déatum odoslania:

Ditum splatnosti:

Gr?f spotreby
| 1
0,453
0

8171434164
9170773830

31.01.2017

11.01.2017 - 31.01.2017
Postova poukaZka
28.02.2017

£8.02.2017

20.03.2017

22.04.2017
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SPRAVA MAJETEU MESTA PRIEVIDZA
Doslo / Registratiirna
ﬁa: i 03, 2017 |mmatia
Odberatel
Spréva majetk jevidza, s. 1. 0.
(0 skratke SUMP L3 FTLRe 2o -0 [P ooty
T.Vansovej 24 (3 082 ylpZ:
97101 Prievidzg. 60Ny [ & spisa: i
1£0: 36349425

DIt 2022092450
1€ DPH: SK2022092490
Cislo zmluvného G¢tu: 1300087316

KoreSpondendnd adresa:
Sprava majetku mesta Prievidza, s.r. 0.
(v skratke SMMP,s.r.0.)

T. Vansovej 24

8§71 01 Prievidza

Udaje o odbernom mieste

Cislo odberného miesta: 6307620

Sprava majetku mesta PD6307620

Letiskova Ofpriem.park - 0

971 01 Prievidza

EIC: 24Z556307620000T

Cisio zmiuvy: 9100353511

Produkt: 1 T Normal

Sadzba za distribuciu elektriny: C1 jednopasmova sadzba

AKTIVUJTE S
E-FAKTURU!

»rychlu a pohodint pristupnost’,
» ekologickd zodpovednost,

AKTIVACIA NA:
www.sse.sk/e-form

Nechajte si doruovat’ faktiiry na
e-mail a vyuZite d'alSie vhody:

Financné vysporiadanie

Uttovné polozky Celkkom vrdtane DPH (€)

Dobropis -3,80
g SUMA NA UHRADU - PREPLATOK -3,80
Variabilny symbol 6307620025
Datum splatnosti 22.04.2017

Preplatok vo vyike -3,80 € Vdm bude poukazany poStovym pefiaznym poukazom prostrednictvom Slovenskej
poSty, a.s. najneskor do 22.04.2017.

Udaje pre DPH
Polozky

Celkové dodanie
Doli¢tovanie dodania

g 0850123 555
r} j +421 4151985 05 mima SR

podnikatelia@sse.sk

ATy

Sadzba DPH
20%
20%

Zakiad dane (€) DPH (€) Cellom/(€)
317 0,63 3,80
847 063 -3,80
i
www.sse.sk Pri Rajtianke B591/4B, 010 47 Zilina
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